

ÅRSREDOVISNING

för
Zaru AB

Org.nr. 559327-0639

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pavan Sarangkan, Styrelseledamot
2026-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva taxiverksamhet och utveckling av appar för hemspråk. Programvaruproducenter, datakonsulter, Partihandel med datorer och kringutrustning samt programvara. Partihandel med tobak, Icke specialiserad partihandel med livsmedel, drycker och tobak. Postorderhandel och detaljhandel på Internet med brett sortiment. Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har i största del varit taxiverksamheten och utveckling av appar. Bolaget har mottagit en Kapitaltäckningsgaranti på ytterligare 10 000 kr utöver 2024 års mottagna på 27 000 kr och 2023 års mottagna på 28 000 kr.

Försäljningen har ökat då taxiverksamheten ökat i omfattning i jämförelse med föregående år.

Egna aktier

Bolaget är 100% privatägt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	498 287	363 514	1 023 691	1 047 255
Resultat efter finansiella poster	-9 328	-32 592	-55 723	21 371
Soliditet (%)	15,58	9,42	4,73	7,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Aktiekapital	25 000	16 247	-26 510	14 737
Balanseras i ny räkning		-26 510	26 510	0
Kapitaltäckningsgaranti		10 000		10 000
Årets resultat			-9 328	-9 328
Belopp vid årets utgång	25 000	-263	-9 328	15 409

Zaru AB

Org.nr. 559327-0639

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -263

Årets resultat -9 328

409

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 409

409

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Zaru AB

Org.nr. 559327-0639

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		498 287	363 514
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>35 897</u>
Summa rörelseintäkter		498 287	399 411
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-246 160	-247 580
Övriga externa kostnader		-89 952	-77 983
Personalkostnader	2	-104 167	-11 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-63 386</u>	<u>-84 504</u>
Summa rörelsekostnader		-503 665	-421 352
Rörelseresultat		-5 378	-21 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 136</u>	<u>-10 962</u>
Summa finansiella poster		-3 950	-10 651
Resultat efter finansiella poster		-9 328	-32 592
Resultat före skatt		-9 328	-32 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	6 082
Årets resultat		<u>-9 328</u>	<u>-26 510</u>

Zaru AB

Org.nr. 559327-0639

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>63 386</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	63 386
Summa anläggningstillgångar		0	63 386
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>81 812</u>	<u>63 801</u>
Summa kortfristiga fordringar		81 812	63 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>17 084</u>	<u>29 240</u>
Summa kassa och bank		17 084	29 240
Summa omsättningstillgångar		98 896	93 041
SUMMA TILLGÅNGAR		98 896	156 427
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-263	16 247
Årets resultat		<u>-9 328</u>	<u>-26 510</u>
Summa fritt eget kapital		-9 591	-10 263
Summa eget kapital		15 409	14 737

Zaru AB

Org.nr. 559327-0639

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	80 487	138 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder	<u>83 487</u>	<u>141 690</u>
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 98 896	 156 427

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

Inventarierna avser bilar i taxiverksamheten varpå 3 års avskrivningstid tillämpas.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	253 520	499 840
	Försäljningar/utrangeringar	0	-246 320
	Utgående anskaffningsvärden	253 520	253 520
	Ingående avskrivningar	-190 134	-276 679
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	171 049
	Årets avskrivningar	-63 386	-84 504
	Utgående avskrivningar	-253 520	-190 134
	Redovisat värde	0	63 386

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Zaru AB

Org.nr. 559327-0639

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-01

Pavan Sarangkan

Pavan Sarangkan

2026-03-01